
 

Vorname Nachname E-Mail-Präfix Suffix

Pia Appel pia.appel @jgb.bistum365.de

Martin Arends martin.arends @jgb.bistum365.de

Luisa Banholt luisa.banholt @jgb.bistum365.de

Dörte Berger doerthe.berger @jgb.bistum365.de

Bodo Biermann bodo.biermann @jgb.bistum365.de

Eva Biermann eva.biermann @jgb.bistum365.de

Stephanie Binding stephanie.binding @jgb.bistum365.de

Michael Bleß michael.bless @jgb.bistum365.de

Hannah Brands hannah.brands @jgb.bistum365.de

Daniela Brückner daniela.brueckner @jgb.bistum365.de

Niklas Costa niklas.costa @jgb.bistum365.de

Cristina Da Silva Figueiredo cristina.dasilvafigueiredo @jgb.bistum365.de

Jennifer Edelhoff jennifer.edelhoff @jgb.bistum365.de

Julia Ehlen julia.ehlen @jgb.bistum365.de

Anne Ewig anne.ewig @jgb.bistum365.de

Julian Fehr julian.fehr @jgb.bistum365.de

Jana Gaelings jana.gaelings @jgb.bistum365.de

Barbara Gebbing barbara.gebbing @jgb.bistum365.de

Verena Geukes verena.geukes @jgb.bistum365.de

Maria Gonzalez Sevilla maria.gonzalezsevilla @jgb.bistum365.de

Marcus Heckenkamp marcus.heckenkamp @jgb.bistum365.de

Gudrun Hinsken gudrun.hinsken @jgb.bistum365.de

Moritz Hölscher moritz.hoelscher @jgb.bistum365.de

Stefanie Hoppe stefanie.hoppe @jgb.bistum365.de

Johanna Horstkötter johanna.horstkoetter @jgb.bistum365.de

Johanna Hues johanna.hues @jgb.bistum365.de

Christin In der Beek Christin.InderBeek @jgb.bistum365.de

Roland Junk roland.junk @jgb.bistum365.de

Maike Kehl maike.kehl @jgb.bistum365.de

Bianca Klingberg bianca.klingberg @jgb.bistum365.de

Ann-Kathrin Koenig ann-kathrin.koenig @jgb.bistum365.de

Sonja Köhler sonja.koehler @jgb.bistum365.de

Ann-Christin Kohlgrüber ann-christin.kohlgrueber @jgb.bistum365.de

Marina Kraß marina.krass @jgb.bistum365.de

Isabel Lausberg isabel.lausberg @jgb.bistum365.de

Michaela Leenen michaela.leenen @jgb.bistum365.de

Jacqueline Lüer jacqueline.lueer @jgb.bistum365.de

Pia Mannhaupt-Vosgröne Pia.Mannhaupt-Vosgroene @jgb.bistum365.de

Kim Menstell kim.menstell @jgb.bistum365.de



 

Nicole Merte nicole.merte @jgb.bistum365.de

Ulrike Müller ulrike.mueller @jgb.bistum365.de

Thomas Neumann thomas.neumann @jgb.bistum365.de

Sarah Nowack sarah.nowack @jgb.bistum365.de

Eva Olejok eva.olejok @jgb.bistum365.de

Julia Rabbe julia.rabbe @jgb.bistum365.de

Ulrike Rahs ulrike.rahs @jgb.bistum365.de

Stephan Rosendahl stephan.rosendahl @jgb.bistum365.de

Alexandra Roters alexandra.roters @jgb.bistum365.de

Mark Sarpe mark.sarpe @jgb.bistum365.de

Klaus Schepp klaus.schepp @jgb.bistum365.de

Lena Schmeing lena.schmeing @jgb.bistum365.de

Lothar Schmitz lothar.schmitz @jgb.bistum365.de

Frank Schreur frank.schreur @jgb.bistum365.de

Volkmar Schuba volkmar.schuba @jgb.bistum365.de

Falko Schwetz falko.schwetz @jgb.bistum365.de

Sebastian Sczesny sebastian.sczesny @jgb.bistum365.de

Max Sesing max.sesing @jgb.bistum365.de

Annegret Sicking annegret.sicking @jgb.bistum365.de

Meike Stippel meike.stippel @jgb.bistum365.de

Maria Störzer maria.stoerzer @jgb.bistum365.de

Sara Straatman sara.straatman @jgb.bistum365.de

Steffen Tekotte steffen.tekotte @jgb.bistum365.de

Klaus Tewes klaus.tewes @jgb.bistum365.de

Tom Tüshaus tom.tueshaus @jgb.bistum365.de

Kerstin Van Harten kerstin.vanharten @jgb.bistum365.de

Gabriele Wehnhardt gabriele.wehnhardt @jgb.bistum365.de

Raphael Weiß raphael.weiss @jgb.bistum365.de

Katharina Wienholt katharina.wienholt @jgb.bistum365.de

Nicole Wießing nicole.wiessing @jgb.bistum365.de

Sigrid Wolters sigrid.wolters @jgb.bistum365.de


